
 

 

Město Přeštice Objednávka číslo: 385/2024 KS  
Masarykovo nám. 107 

334 01 Přeštice  
IČ: 00257125 

DIČ: CZ00257125 Jsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Na faktuře uveďte číslo této objednávky 

KB Přeštice, č.ú.: 829361/0100 a naše DIČ 

 

 

  DODAVATEL: 

  MaK. Lkw s.r.o. 

  Ant. Janouška 832/2, 37008 České Budějovice 

  IČ: 28116810 

  DIČ: CZ28116810 

 

 

Objednáváme u Vás: 

dodání nové vodní cisterny CTN 2000 od výrobce ABM technology dle cenové nabídky ze dne 
16.4.2024. Cisterna bude o objemu 2000 litrů z materiálu PE žluté barvy. Bude doplněná agregátem 
135/20 (průtok 135 l/min., tlak 20 bar) s možností čerpání vody z volného zdroj (sací hadice a sací koš 
nejsou součástí objednávky). Cisterna bude doplněna samonavíjecím navijákem s 3/4 hadicí délky 20m s 
proudnicí. Déle je součástí dodávky tlaková mycí pistole TOP GUN a odstavné nohy. Cisterna bude 
určená k usazení do korby Multicar Fumo M30. Předání proběhne do 17.6.2024 dle domluvy v Českých 

Budějovicích. Při předání bude sepsán protokol o předání cisterny s příslušenstvím, budou předány 
veškeré doklady o shodě a certifikáty, dále bude provedeno zaškolení obsluhy. Platba proběhne na 
základě vystavené faktury, která bude vystavená až po zveřejnění objednávky v registru smluv 

(zveřejnění zařídí kupující). Záruka na cisternu s příslušenstvím je domluvena na 12 měsíců od předání 
kupujícímu. 
 

Kontaktní osobou pro domluvení termínu předání cisterny a zaškolení je , tel.: 778
 

 

 

Poznámka:  
 
DODÁVKA URČENA PRO:  Město Přeštice 

LHŮTA DODÁNÍ:    od 13.05.2024 do 17.06.2024 

MÍSTO DODÁNÍ:    České Budějovice 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 308 550,00 Kč 

 

 

 

Objednávku vytvořil v Přešticích dne 13.05.2024 

KS 

mail: 

tel: 

 

 

 

 

 

  ...................................................................... 

      Mgr. Tomáš Chmelík, starosta 

 

Poznámka: Při zasílání faktur v elektronické podobě zasílejte faktury datovou schránkou nebo emailem na adresu: 
podatelna@prestice-mesto.cz  

tel:3778

